FOURworx®
4 x mehr Leistung - auch mit kleinstem Durchmesser beim Hoch-Vorschub-Fräsen
4 x mehr Leistung: mehr Geschwindigkeit, mehr
vorschub, mehr schnitttiefe, mehr performance
Einschraubfräser Schaftfräser
Anschlussarten
DUOPLUG®
Alle FOURworx®-Werkzeuge sind als

Eig
en
sch
aft
en
d1 l     rp
* l3 l2 l1 d2 d3 z
DuoPlug® 
d1
d3
l 3
l
r
l 2
d2
FR05-016-D10-03 16 9 1,4* 35 0,35 - M 10 15 3 A, B, C, D, E, F 
FR05-020-D12-04 20 9 1,4* 35 0,4 - M 12 18,6 4 A, B, C, D, E, F 
FR05-025-D16-05 25 9 1,4* 40 0,45 - M 16 23,5 5 A, B, C, D, E, F 
Einschraubfräser 
d3
d2
d1 r
l
l 3
l 2
FR05-016-E08-02 16 9 1,4* 29 0,35 - M 8 13,8 2 A, B, C, D, E, F 
FR05-016-E08-03 16 9 1,4* 29 0,35 - M 8 13,8 3 A, B, C, D, E, F 
FR05-020-E10-04 20 9 1,4* 29 0,4 - M 10 18 4 A, B, C, D, E, F 
FR05-025-E12-05 25 9 1,4* 33 0,45 - M 12 21 5 A, B, C, D, E, F 
FR05-032-E16-05 32 9 1,4* 42 0,5 - M 16 29 5 A, B, C, D, E, F 
FR05-035-E16-06 35 9 1,4* 42 0,5 - M 16 29 6 A, B, C, D, E, F 
FR05-042-E16-06 42 9 1,4* 42 0,55 - M 16 29 6 A, B, C, D, E, F 
Schaftfräser 
d1
d2
l 1
l 3
ll 2
r
FR05-016-Z16-03-32 16 9 1,4* 32 0,35 80 16 13,8 3 A, B, C, D, E, F 
FR05-020-Z20-04-40 20 9 1,4* 40 0,4 90 20 18 4 A, B, C, D, E, F 
Zubehör
22 500 P
Torxschraube
A > Seite 7